
 

岡谷市長 早出 一真 

（担当 建設水道部水道課） 

東堀区 区長  藤森 隆志 

 

舗装本復旧工事に伴う通行規制について（お知らせ） 

 

 日頃より、水道事業に対しまして、深いご理解を頂き厚く御礼申し上げます。この度、裏

面位置図の箇所で標記工事を実施することになりました。工事の実施にあたりまして、交通

規制等、地区の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

記 

 

１．工事名  上水道工事（県道 下諏訪辰野線）舗装本復旧工事 

       

２．工事箇所 長地柴宮（岡谷東部中学校前交差点～柴宮西交差点） （裏面位置図参照） 

 

３．工事内容 アスファルト舗装工 A=600m2 

 

４．工事期間 令和７年 ９月 １日（月）～令和７年 ９月 ８日（月） 

５．交通体系 ２１：００ ～ 翌６：００（夜間作業） 片側交互通行 

        雨天等による休工の場合は、現場看板へ表示します。 

        地区内車両・宅内出入りは規制の際、協議に伺います。 

        歩行に際しては、交通誘導員の指示に従い安全に歩行してください。 

        夜間作業による騒音が想定されますので、ご対策をお願いします。 

         

６．問合せ先 工事について不明な点がありましたら、ご連絡ください。 

       工事内容に変更があった場合には、現地看板に表示します。 

 

 

 

 

 

 

       岡谷市水道課 上水道担当 TEL２３‐４８１１(内１４２９)  

                          工事監督員 青木 誠司 

 施工業者 株式会社 興和工業  TEL２３－２６３０       

                             林 拓矢  

         

       

 

関係者各位 

７水号外 

令和７年８月５日 

※位置図は裏面です 

回 覧 



 

下諏訪辰野線 

横河川 

横河川橋 

オギノ岡谷店 

精密試験場 

一級河川 

岡谷東部中学校 

柴宮館 

柴宮西交差点 

東部中学校前交差

規制期間： 

交通規制： 

９月１日 ～ ９月８日 

片側交互通行 

ご迷惑をおかけしますが、ご対策をお願いします。 

規制箇所：県道 主要地方道 下諏訪辰野線 

規制時間： ２１：００ ～ 翌６：００（夜間作業） 

土日祝日は、休工です（規制なし）。 

工事の際は、夜間作業による騒音等が予想されます。 

岡谷東部中学校 


